Slovenská sporiteľňa 

číslo účtu: 305155097/0900 

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

Čl. 1 
Podmienky použitia dotácie 

(1) Poskytovateľ poskytne v roku 2012 prijímateľovi dotáciu 

vo výške: 10 890 eur 
slovom: desaťtisícosemstodeväťdesiat Eur 
z toho: 
- bežné výdavky - bežné transfery 10 890 eur 

(2) Dotácia sa poskytuje na nasledovný účel: 

športovo talentovaná mládež 10 890 eur 

na zabezpečenie činnosti centra olympijskej prípravy pre Súkromné gymnázium 

Železiarne Podbrezová